

国立大学法人筑波大学の中期計画新旧対照表

変 更 前	変 更 後	変更理由
<p>V その他業務運営に関する重要目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 施設設備の整備等に関する目標を達成するための措置</p> <p>○その他施設設備に関する特記事項</p> <p>①<u>所有用地の着実な増大を図る。</u></p>	<p>V その他業務運営に関する重要目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 施設設備の整備等に関する目標を達成するための措置</p> <p>○その他施設設備に関する特記事項</p> <p>①<u>段階的な取得を行っている大学用地、宿泊施設用地について、長期借入金を活用して一括して取得する。</u></p>	<p>長期借入金を活用した用地の一括取得のため。</p>